学校屋外運動場夜間照明施設使用登録申請書

年  月  日

大磯町教育委員会殿

申請者  住 所

氏 名            〇印

年 齢

電 話

次のとおり学校屋外運動場夜間照明施設を利用したいので登録を申請します。

団 体 等 名

所 在 地

代 表 者 名  電話

構 成 人 員 ・ 年 齢 名 年 齢 層 歳～  歳 男 女 別
男 名

女 名

主 な 種 目

備 考

この申請に基づいて次のとおり決定してよろしいか。

決 裁 欄

起 案 年 月 日

決 裁 年 月 日

処 理 年 月 日

決  定

区 分
  承認する   承認しない 登録番号